III.

Civis Regiomontanus ex voto Lindam nuncupato,
 tum ipse à lue, quin & morte creptus, tum fami-
 lia incolumis conservata.

Eodem anno, atq; eodem ex loco, allata est Lin-
 dam

Mm 5

dam

dam argentea tabella, cum hac epigraphe, ante Crucifixi Imaginem genu adorantibus subscripta, *Casparus Krabath, & Barbara Krabatſche*. Divinari potuit eadem quoque ex causa allatam fuisse, ſciri tamen liquido tum non potuit; quoad conſequentem demum anno clariffimè eſt cognitum. Nam Casparus Krabath civis & Frenifex Regiomontanus, vir in patris ſtrenuè catholicus graſſante in ea urbe peſtilentia atque ædes ipſius undique obſidente, eadem locum tandem & ipſe quoque afflatus, non uno ſed pluribus ſcatebat ulceribus: quibus malum, quod viſcera penitus inſederat, foras quoque prorumpibat. Coniunx̄ eius Barbara, admirandorum Deiparæ Lindæſis beneficiorum haud ignara, Reſſelio quippe oriunda, virum in extremis jam poſitum, ſequè ipſam cum familia univerſa, fixis humi genibus, maxima, qua poteſt, religione devoveret, & continuo peſtilentia tum jam graſſanti; curſum tum aditum querenti, viam intercluſit. Ab eo enim voto, & reliqui omnes intra domum incolumes ſervati ſunt; & Vir ipſe conſeſſim perſanatus. Qua cauſa, uterque vel ſaltem eorum alteruter Lindam quotannis reviſit, ut Deiparæ tantis pro beneficiis agat gratias. Et ſuperiore quidem anno uterque adfuit, atque eſtiam tabellam, perpetuum accepti beneficii monumentum ad Aram Deiparæ appendit; hoc verò, anno uxor, ſuo ac viri nomine cum Lindam acceſſiſſet, rem, uti memoravimus, atque uti geſta eſt, ſanctè enarravit.

IV.

Civis Gedanenſis beneficio Divæ Lindenſis
à peſte liber.

Etjam Gedanum illius ejusdem anni lues per-
 ruit, & non minus quàm Regiomonti deſævit. De-
 gebat ibi Georgius Luchs apud Generalem Illuſt. E-
 piſc. Cujavienſis Vicarium cauſarum actor, Inſti-
 gatorum vulgò appellant; cui tanquàm avunculo ma-
 terno, in præſente contagii illius flammâ poſito,
 Margaretha Virgo, Ioannis Conradi civis Tolk-
 mienſis filia ſuccurrit. Poſtquam enim vidit avun-
 culi ſui domum utrinque jam à peſte obſideri (in
 altera enim contiguarum domorum nonniſi unus,
 in altera verò nonniſi duo ex omnibus ſuperſtites
 relicti erant) rem illius tunc maximè agi rata,
 peries cum proximus arderet, Deiparæ Lindenſi il-
 lum ſupplex commendat, & votum peregrinatio-
 nis ad Lindam ſuſcipiendæ pronuntiat. Audivit
 Deipara ſupplicem, & avunculum ſervavit inco-
 lumè. Inde Margareta voti rea, 1v. Cal. Iulias Anni
 MDCLV. Lindam uſque pedes accurrit, & gratias
 ex animo fuſis pedes itidem, magnâ cum alacritate,
 vertorum relegit.